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ANNOTAZIONI

sul presente elaborato grava il diritto di proprieta' per cui ne  e' vietata la riproduzione anche parziale, cessione a terzi , la diffusione se non
dietro nostra espressa autorizzazione scritta.ogni violazione sara' perseguita ai sensi delle vigenti leggi civili e penaòli.

revisione modificato da note data aggiornamento approvato da

tenute del cerro s.p.a. societa' agricola

p.a.p.m.a.a. ai sensi della L.r. 65/14

Viale calamandrei 49 int. 40 - Tel. e Fax 0578756024

MARZO 2019

18-094

IL COMMITTENTE

firma

Il Progettista

firma timbro

PROSPETTI E SEZIONI DELLO STATO MODIFICATO3/31:200

NUOVA PROPOSTA ALLEGATA ALLA OSSERVAZIONE AL P.U.A.

Prospetto Ovest

7.
10 8.

209.
00

11
.2

5
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Prospetto Est
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Prospetto Nord

Sezione a-a


	Fogli e viste
	Modello


